

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：简阳市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：简阳市住房和城乡建设局简阳市城建档案馆室内装饰、装修工程项目采购
- 3、项目编号：简阳市政采（2021）A0059号
- 4、采购内容：简阳市住房和城乡建设局简阳市城建档案馆室内装饰、装修工程项目采购
- 5、开标地点：政府采购云平台开标大厅
- 6、采购单位：简阳市住房和城乡建设局
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0328号
- 8、采购预算金额：359万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-09-17 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川陆和建设工程有限公司,阆中市宏旭建筑工程有限公司,四川奥达盛世建筑工程有限公司3家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川奥达盛世建筑工程有限公司,阆中市宏旭建筑工程有限公司,四川陆和建设工程有限公司3家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-09-10 10:23:26
- 16、更正公告发布网站：

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
杨舒		临时专家	
杨萍		临时专家	组长
叶德军		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）

#### 四、评审情况及说明

##### 1、资格性审查情况说明:

四川奕航建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.提供的中小企业声明函原件中单位名称错误 四川泗运建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川汇正建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川信合源建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川军藤建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 重庆市恒辉建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 中科思成建设集团有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川盛鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:7.项目经理资质不符7.项目经理资质不符7.项目经理资质不符7.项目经理资质不符7.项目经理建造师执业资格证书资质不符7.项目经理资质不符7.项目经理资质不符 鹏宇建设工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.中小企业声明函原件中项目名称错误4.项目名称错误4.单位名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 腾丰皓建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川汇枫源建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川帝高实业有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称错误4.单位名称,项目名称错误4.单位名称,项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称、项目名称错误4.单位名称 项目名称错误4.单位名称、项目名称错误 湖南省湘天建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.中小企业声明函原件中营业收入和资产总额不属于中小微企业范围4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 理塘昊阳建筑工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 四川华贤建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川廷宇轩建筑工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 四川立勋建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川中联合创建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填4.单位名称、项目名称未填4.未填写单位,项目名称4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填 四川优众建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川中利源建设工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川华金建设工程有限责任公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川华赞建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业申明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川腾博鑫建设工程管理有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业申明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川隆百瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川皓承建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.中小企业申明函原件中营业收入资产总额不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 四川万胜建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位,项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写 四川华夏恒地建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.中小企业申明函原件中名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 宜宾新美建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称









业声明函原件中项目名称错误4.项目名称错误4.单位名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 腾丰皓建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川汇枫源建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川帝高实业有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称错误4.单位名称,项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称、项目名称错误4.单位名称 项目名称错误4.单位名称、项目名称错误 湖南省湘天建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.中小企业声明函原件中营业收入和资产总额不属于中小微企业范围4.不属于中小微企业4.不属于中小微4.不属于中小微企业 理塘昊阳建筑工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 四川华贤建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川廷宇轩建筑工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误 四川立勋建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川中联合创建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填4.单位名称、项目名称未填4.未填写单位,项目名称4.单位名称,项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填 四川优众建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川华金建设工程有限责任公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川华赞建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川腾博鑫建设工程管理有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川隆百瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川皓承建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.中小企业声明函原件中营业收入资产总额不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 四川万胜建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位,项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写 四川华夏恒地建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:4.项目名称错误4.项目名称错误4.中小企业声明函原件中名称错误4.项目名称错误4.项目名称错误4.项目名称不符 宜宾新美建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位,项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.中小企业声明函原件中单位名称项目名称未填写4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写 四川中天明宇建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 四川锐众建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称和项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位,项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写4.单位名称 项目名称未填写4.单位名称、项目名称未填写 四川聚兴源建筑装饰工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误 四川东如祥建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误 四川益百万晟建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川泽峻建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川格克建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填

写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川汇恒浩和建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川省瀚川建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川拓峰建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川锦泰安建筑工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 四川润宝环硕建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 四川恒瑞德建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川中海龙工程项目管理有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川求新建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川焯皓工程技术有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业声明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川天辰达建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川盛世峻建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川维普建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.中小企业申明函原件中单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川腾旺建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川康振建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川渝新宏基建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川思凡建设工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川鑫科建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川蜀之胜建设工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4. S声明中未写承建企业名称4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川新亿拓邦建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川众宇建设工程有限公司,不符合,说明:4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.中小企业申明函原件中营业收入资产总额超出中小微企业范围4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业4.不属于中小微企业 凉山万瑞建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川欧映建设工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川申申建设有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 四川跃宸建筑工程有限公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写4.单位名称项目名称未填写 昭觉县天地建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.中小企业声明函原件中承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川恒盛兴业建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.中小企业声明函原件中承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建企业未填写 四川拓涵工程管理有限责任公司,不符合,说明:4.单位名称项目名称填写错误4.单位名称项目名称填写错误4.单位名称项目名称错误4.中小企业声明函原件中项目名称错误4.单位名称项目名称填写错误4.单位名称项目名称错误4.单位名称项目名称错误 四川成特大件工程管理有限公司,不符合,说明:4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误4.单位名称错误 四川中达腾辉建筑工程有限公司,不符合,说明:4.承建企业未填写4.承建企业未填写4.承建







4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误四川中腾骏达建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误四川中安兴耀建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误4. 中小企业声明函原件中单位名称项目名称错误四川昌侯建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 中小企业声明函原件中项目名称错误4. 中小企业声明函原件中项目名称错误4. 中小企业声明函原件中项目名称错误4. 中小企业声明函原件中项目名称错误4. 中小企业声明函原件中项目名称错误四川奥达盛世建筑工程有限公司,不符合,说明: 3. 首次施工响应文件中的报价(已标价工程量清单)出现磋商文件"第二章磋商须知"第15款第(四)条规定的情形: 未按相关计价规定计取规费。根据磋商文件第五章2.3.1条第(1)款的规定,做无效响应文件处理。 3. 首次施工响应文件中的报价(已标价工程量清单),出现磋商文件第二章磋商须知第15款(四)规定情形,规费未按相关规定计取 3. 首次施工响应文件中的报价(已标价工程量清单)出现磋商文件"第二章磋商须知"中第15款(四)规定情形,规费未按相关计价规定记取。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

无

6、供应商得分排序表

### 废标情况说明

本次采购活动提交投标文件的供应商共有3家,经符合性审查,有2家符合,有1家不符合,理由是:四川奥达盛世建筑工程有限公司首次施工响应文件中的报价(已标价工程量清单)出现磋商文件"第二章磋商须知"第15款第(四)项规定的情形:未按相关计价规定计取规费(报价与相关部门核定或规定的费率不一致)。根据磋商文件第五章第2.3.1条第(1)项的规定,做无效响应处理。综上所述,本次磋商采购活动符合要求的供应商不足3家,出现磋商文件第五章2.12条第(3)项的情形,应当终止竞争性磋商采购活动。

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

8、其他需说明的评审情况:

无

本次评审不包含资格性审查的内容。

评审小组成员专家(签名):

杨萍 杨 叶国军

2021年9月17日